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Інформація про вихідні документи за період з  27.05.2024 по 31.05.2024
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	27.05.2024
	01-32
	0575
	Головам сільських, селищних та міських радам Запорізького району
	Про  вжиття заходів реагування для недопущення відключення споживачів від електропостачання
	Анна Неумивака

	2
	27.05.2024
	01-19
	0576
	 ЗОДА
	Про помісячний розподіл
	Олег Буряк

	3
	27.05.2024
	01-19
	0577
	ТОВ «Промтеплотехскрвіс»
	Про сплату боргу
	Олег Буряк

	4
	27.05.2024
	01-34
	0578
	Головам міської, селищних та  сільських рад Запорізького району
	Про створення груп оповіщення
	Олег Буряк

	5
	27.05.2024
	01-22
	0579
	Головам міських, селищних та  сільських рад Запорізького району
	Запрошення на лекцію 
	Анна Неумивака

	6
	27.05.2024
	01-18
	0580
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Запит про надання інформації «Про очищення влади»
	Олег Буряк

	7
	27.05.2024
	01-18
	0581
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Запит про надання інформації «Про очищення влади»
	Олег Буряк

	8
	27.05.2024
	01-18
	0582
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Запит про надання інформації «Про очищення влади»
	Олег Буряк

	9
	28.05.2024
	01-22
	0583
	Головам міських, селищних та  сільських рад Запорізького району
	Про участь у семінарі
	Анна Неумивака

	10
	29.05.2024
	01-18
	0584
	Центральний об’єднаний районний ТЦК та СП
	Про надання повідомлення
	Олег Буряк

	11
	30.05.2024
	01-19
	0585
	ГУ ДПС у Запорізькій області
	Про залишення без розгляду заяву
	Олег Буряк

	12
	30.05.2024
	01-19
	0586
	Державна казначейська служба у Запорізькому районі Запорізької області
	Уточнення реквізитів
	Олег Буряк

	13
	30.05.2024
	01-29
	0587
	Пологівська РДА Запорізької області
	Про запит державного втконавця
	Анна Неумивака

	14
	30.05.2024
	01-28
	0588
	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м.Одеса)
	Щодо обліку реєстраційної справи
	Олег Буряк

	15
	31.05.2024
	01-18
	0589
	Громадянину
	Довідка
	Олег Буряк

	16
	31.05.2024
	01-34
	0590
	ЗОДА 
	Про надання роз’яснень
	Олег Буряк

	17
	31.05.2024
	01-34
	0591
	ЗОДА 
	Про надання роз’яснень
	Олег Буряк

	18
	31.05.2024
	01-16
	0592
	Запорізькій РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Олег Буряк

	19
	31.05.2024
	01-16
	0593
	Запорізькій РТЦК та СП
	Запрошення на нараду
	Олег Буряк

	20
	31.05.2024
	01-16
	0594
	Запорізьке районне управління поліції ГУНП  у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Олег Буряк

	21
	31.05.2024
	01-16
	0595
	Відділ №6 Запорізького районного управління поліції ГУНП  у Запорізькій області
	Запрошення на нараду
	Олег Буряк


